БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«КАЛМЫЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ НЕФТИ И ГАЗА»

ПРИКАЗ

от «28» августа 2020 г.                                                                                №  185
«О зачислении на заочную форму обучения»

В соответствии с решением Приемной комиссии (Протокол № 1 от 28.08.2020 г.) и Положением о приеме студентов в БПОУ РК «Калмыцкий государственный колледж нефти и газа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2020 г. студентами 1 курса заочной формы
обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований лиц, ниже поименных в приложениях, по следующим направлениям подготовки (специальности/профессии) среднего профессионального образования:
	№ приложения
	Наименование направления подготовки (специальности/профессии)
	Кол-во

	1
	21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин
	11

	2
	21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
	12

	3
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	5

	4
	38.02.02 Страховое дело (по отраслям)
	7

	5
	09.02.03 Программирование в компьютерных системах
	3

	6
	23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	4

	Итого
	42

2. Заведующей заочным отделением (Л.Л. Бадмаева) довести
настоящий приказ до преподавателей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  БПОУ РК «КГКНГ»                                                     О.Э. Чомподов

Приложение № 1

к приказу № 185
от «28» августа 2020 г.

	Специальность/профессия
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента

	21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин
	1.
	Алексеев Александр Александрович

	2.
	Алпаутов Шабан Калсынович

	3.
	Бадмаев Валерий Валерьевич

	4.
	Бакшудаев Александр Дмитриевич

	5.
	Бамбаев Санал Николаевич

	6.
	Галустов Виктор Андреевич

	7.
	Митриев Вадим Нужлинович

	8.
	Талхигов Рустам Умарович

	9.
	Убушаев Борис Валериевич

	10.
	Шамаков Константин Валериевич

	11.
	Эрендженов Савр Батрович

Приложение № 2

к приказу № 185
от «28» августа 2020 г.

	Специальность/профессия
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента

	21.02.01 Разработка нефтяных и газовых месторождений
	1.
	Амхаев Санал Андреевич

	2.
	Болдырев Виталий Юрьевич

	3.
	Болдырев Леонид Александрович

	4.
	Лиджиев Роман Анатольевич

	5.
	Подобуев Игорь Николаевич

	6.
	Соскуев Чингис Борисович

	7.
	Токмакова Мария Владимировна

	8.
	Убушаев Александр Владимирович

	9.
	Убушаев Наран Аркадьевич

	10.
	Ушадыков Шавшур Олегович

	11.
	Шамаков Дорджи Константинович

	12.
	Эрднеева Радмила Валерьевна

Приложение № 3

к приказу № 185
от «28» августа 2020 г.

	Специальность/профессия
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	1.
	Аджаева Наталья Николаевна

	2.
	Басхаева Ольга Валериевна

	3.
	Дорджиева Елизавета Ивановна

	4.
	Каримова Феруда Джуманазаровна

	5.
	Козикова Оксана Викторовна

Приложение № 4
к приказу № 185
от «28» августа 2020 г.

	Специальность/профессия
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента

	38.02.02 Страховое дело

(по отраслям)
	1.
	Аджаева Наталья Николаевна

	2.
	Басова Юлия Алексеевна

	3.
	Бодашева Виктория Николаевна

	4.
	Борлыков Савр Халгаевич

	5.
	Горяшкиева Цаган Александровна

	6.
	Кишкелов Ахмед Норситович

	7.
	Когдеева Алтана Юрьевна

Приложение № 5
к приказу № 185
от «28» августа 2020 г.

	Специальность/профессия
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента

	9.02.03 Программирование в компьютерных системах
	1.
	Даванов Эрдни Лиджиевич

	2.
	Джурлаева Ирина Сергеевна

	3.
	Уварова Дельгир Сергеевна

Приложение № 6
к приказу № 185
от «28» августа 2020 г.

	Специальность/профессия
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента

	23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	1.
	Кукуев Дорджи Очирович

	2.
	Лиджеева Диана Игоревна

	3.
	Сарангов Савр Викторович

	4.
	Сосаев Борис Владимирович